

விடைக்குறிப்பு வெளியிடுதல்

கூட்டுறவுச் சங்கங்களின் பதிவாளர் கட்டுப்பாட்டில் செயல்படும் தலைமைக் கூட்டுறவுச் சங்கங்கள்/வங்கிகளில் காலியாக உள்ள 300 உதவியாளர் / இளநிலை உதவியாளர் பணியிடங்களை நேரடி நியமனம் மூலம் நிரப்புவதற்காக மாநில ஆள்சேர்ப்பு நிலையம் 01.03.2020 அன்று நடத்திய எழுத்துத் தேர்வில் கேட்கப்பட்ட வினாக்களுக்கான விடைக்குறிப்பு 14.03.2020 அன்று இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இத்தேர்வில் கலந்து கொண்ட விண்ணப்பதாரர்கள் எவரேனும் அந்த விடைக்குறிப்பினை மறுத்து வேறு விடைகளைத் தெரிவிக்க விரும்பினால் அதற்கான ஆவணங்களை இங்கே அதற்காக ஏற்படுத்தித் தரப்பட்டுள்ள வசதியினைப் பயன்படுத்தி 7 நாட்களுக்குள் (21.03.2020க்குள்) தங்களது மறுப்பினைப் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

Publication of Answer Key

The Answer Key for the questions asked in the written examination conducted by the State Recruitment Bureau on 01.03.2020, for the direct recruitment to 300 vacancies in the Post of Assistant/Junior Assistant in Apex Cooperative Institutions functioning under the control of Registrar of Cooperative Societies, is published on 14.03.2020 in the website. The candidates who have written the examination want to object the answers may submit their objection with evidence through the facility provided here in the website for this purpose, within 7 days (before 21.03.2020).